

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Ugala Teater

registrikood: 90008005

tänava/talu nimi, Vaksali tn 7

maja ja korteri number:

linn: Viljandi linn

maakond: Viljandi maakond

postisihnumber: 71020

telefon: +372 4330775

faks: +372 4330780

e-posti aadress: teater@ugala.ee

veebilehe aadress: www.ugala.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Tulemiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Raha	16
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	16
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	17
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	17
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	18
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	18
Lisa 8 Annetused ja toetused	20
Lisa 9 Tulu ettevõtlusest	20
Lisa 10 Muud tulud	20
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	21
Lisa 12 Tööjõukulud	21
Lisa 13 Muud kulud	21
Lisa 14 Seotud osapooled	21
Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva	22
Aruande allkirjad	23
Vandeauditori aruanne	24

TEGEVUSARUANNE 2021

Jätkuvast koroonaeepideemiast mõjutatud 2021. tegevusaasta olulisemateks märksõnadeks kujunesid ootamatus ja ebakindlus, töö pidev ümberkorraldamine ning laveerimine vajaduste ja võimaluste vahel.

Kehtestatud piirangute ajal peatus etendustegevus sisuliselt märtsist maini; aasta esimeseks kaheks kuuks planeeritud 61 etendusest mängiti vaid 33 etendust.

Katkenud etendustegevus andis küll näiliselt aega juurde tööks uuslavastuste prooviprotsessile, kuid mitme esietenduse nihkumine ühele ajale ning sellele järgnevate mängukordade nappus ei tule kasuks ühelegi uuslavastuse „sissemängimisele“ – turundada tuli korraga mitut uuslavastust; teatrikülastajal oli valik tavapärasest suurem, kuid keeluaeg lisas kitsendavaid tingimusi – veebruari lõpus esietendunud kaks uuslavastust jäid sisuliselt tähistama teatrite 100% tegevuse keeluaega ning mai lõpu esietendunud lavastused tähistasid teatritegevuse taasavamist, kuid pidid samas võistleva suve ja ees ootavate paljude teatrite suurte suvelavastusega.

Sisehooaja kahe uuslavastuse esietenduste edasilükkumine hooaja tavapärasesse lõpuperioodi ning hooaja pikendamine juunikuusse kattus ajaga, kuhu oli kavandatud 2020. aastal prooviperioodi alustanud suvelavastuse „Neli rüütli“ (lavastaja Tanel Jonas) väljatoomine.

Tagamaks uue hooaja kavandatud algus ning et anda töötajatele võimalus välja puhata stressirohkemast ja pingelisest hooaja lõpuperioodist, otsustati suvelavastus ära jätta, mille ettevalmistamiseks poleks jätkunud ka reaalselt aega.

Uudse rännaklavastusena kirjutatud ja esietenduma pidanud „Viljandi lood: Jaani lugu“ jäi etendumata näitleja ja lavastaja haigestumise tõttu ning tõsteti üle 2022 augustisse.

Esimesed sügishooaja etendused anti juba 3. septembril ning tore oli tõdeda, et oleme teatrikülastaja jaoks endiselt huvitavad ning püsib soov teatrisse tulla. 2021/2022 hooaja esimesse poolde kavandatud 122 etendusele andsime lisaks 14 etendust; olulisemalt väiksemas mahus toimusid traditsioonilised laste jõuluetendused - 12 etendusest kolm tuli ära jätta, broneeringutest äraütlemlised olid seotud nii piirangute kui ka haigestumisetega.

Aasta jooksul anti kokku 200 etendust 42 360 külastajale; piletitulu laekus 514 569 eurot, mis on oluliselt väiksemad nii planeeritust kui ka võrdluses 2020. aastaga.

REPERTUAAR

2021. aastaks oli repertuaari uuendamise järjepidevuse tagamiseks planeeritud kümne uuslavastuse väljatoomine. Kogu eelmise aasta tegevuste korraldamisel polnud võimalik lähtuda seatud eesmärkidest, vaid tuli kohanduda seotud piirangutega – mitme uuslavastuse väljatoomine jäi külalislavastajate ja -kunstnike ajaressursi sobimatuse tõttu ära.

Esiatendunud uuslavastused

Priit Põldma „**LESKEDE KADUNUD MAAILM**“ (lavastaja Ringo Ramul, kunstnik Kristiina Põllu) 30.01.2021 kavandatud väikese saali esietendus lükkus edasi ja esietendus 23.02.2021.

Eesti dramaturgiat esindav Andrus Kasemaa romaani ainetel valminud lavastus on müstiline lugu möödalibisenud ajast ja elamata jäänud eludest. Teos ilmus 2012. aastal ja põhineb aastate jooksul peetud vestlustel autori kodukandi lesknaistega. Lavastuses teeb külalisena kaasa Kaie Mihkelson Eesti Draamateatrist.

Loetud päevad pärast eelmist esietendust – 27.02.2021 – jõudis suures saalis lavale ameeriklase Eric Coble näidend „**SURNUD MEES**“ (lavastaja Taago Tubin, kunstnik Kristjan Suits). Tegemist on tõsielukomöödiaga, mis räägib sellest, milliseid ohverdusi on inimesed valmis tegema raha ja kuulsuse nimel ning kui kaugele on vaatajad valmis meelelahutuse nimel minema.

24.05.2021 esietendus korraga kaks uuslavastust:

vene klassiku Nikolai Gogoli kolm eripalgelist lugu on mahutanud ühte terviklikku suure saali teatriõhtusse „**SÕPRUSEST. ARMASTUSEST. HULLUMEELSUSEST.**“ (lavastaja Kaili Viidas, dramatiseerija Ott Kilusk, kunstnik Ingomar Vihmar). Esitatakse kolm lugu, millest esimene viib meid romantilise hõnguga Ukraina külakolkasse, teine tõelise suurlinna Peterburi peatänavale ja kolmas heidab pilgu üksikinimese siseilma. Teemad on lahatud läbi satiiri, võimatute olukordade ja sedavõrd mahlakate karakterite, et nuta või naera, midagi pole teha, naer kipub vägisi peale jääma

ja väikeses saalis

„**KUI SA TULED, TOO MUL LILLI**“ (lavastajad Liis Aedmaa ja Laura Kalle, kunstnik Maret Tamme). Lavastus tõukub intervjuudest lähisuhtevägivalla ohvritega ning selles valdkonnas töötavate spetsialistide ja vabatahtlikega. Lugu kõneleb sellest, kuidas vägivald sünnitab vägivalda ning kuidas lapsed kannavad edasi harjunud mustreid, mida nad ei ise ega ka tihtipeale keegi teine ei märka.

17.09.2021 avati teatri 102. hooaeg. avalavastus Shakespeare'i „**SUVEÖÖ UNENÄGU**“ sündis koostöös EMTA lavakunstikooli 30.lennu üliõpilaste ja nende kursusejuhendaja Lembit Petersoniga, (kunstnikud Ott ja Kätlin Kangur) „Suveöö unenägu“ on kahtlemata Shakespeare'i üks fantaasiarikkamaid ja salapärasemaid näidendeid, mis kaunis poetilises ja sümbolite keeles pakub rohkeid mänguvõimalusi ning avab inimese vaimu ja hinge sügavusi.

01.10.2021 jõudis väikeses saalis esietenduseni prantslase Florian Zelleri „**EMA**“ (lavastaja Tanel Jonas, kunstnik Kristjan Suits). Tegemist on mõttelise näidenditrioloogia esimese osaga (ülejäanud osad „ISA“ ja „POEG“ on Eestis lavale jõudnud Theatrumis). Kogu elu poja, tütre ja abikaasa eest hoolitsenud pereema on koos laste kodust lahkumisega kaotanud sihi silme eest, kadunud on eesmärk, mille poole liikuda. Ootamatult koju naasnud pojaga kerkivad pinnale abielu ja perekonda ning laste ja vanemate omavahelisi suhteid puudutavad teemad, milliseid esitletakse läbi hilises keskeas pereema silmade.

Esiialgselt 101. hooaja avalavastuseks planeeritud ameerika kirjaniku F. Scott Fitzgeraldi „**SUME ON ÖÖ**“ (lavastaja Kaili Viidas, kunstnik Lilja Blumenfeld) esietendus suures saalis 06.11.2021.a.

Lugu räägib ameeriklasest psühhiaatri Dick Diveri ja tema kaasmaalaste pillerkaaritavast elust 1920. aastate Euroopas. Lavastusega on antud pilt mitmekülgse seltskonna kirevatest päevadest ja öödest, aga ka särava fassaadi taga peituvast tühjusest, kus hõljuvad nii mõnedki täitumata soovid. Mitmeplaaniline lugu on täis vastandeid ja konflikte; omavahel põrkuvad kõrged sisemised ideaalid ja välise maailma hiilgus.

Õnnestumiseks pole vaja palju: head dramaturgiat, head lavastajat, häid näitlejaid, häid kunstnikke. Tundub, et Ugalas said kõik vajalikud komponendid kokku ja tulemus läks hinge kõigile asjaosalistele nii laval kui saalis. (*Maris Paas, Postimees*)

Lastele mõeldes valmis jõuludeks Andres Noormetsa „**JÄLLE NEED LUMEJÄNESED**“ (lavastaja Andres Noormets, kostüümikunstnik Maarja Viiding).

Lumejäneseid ise sündisid 2002. aastal ja elasid kõige nooremate teatrivaatajate rõõmuks Ugala suurel laval. Sealt edasi liikusid nad pisut hiljem Raadioteatrisse kuuldemängu sisse ja lõpuks jõudsid välja telekraanile, kus neist on saanud vaid piltides väljenduv ajalugu.

Alates detsembrist 2021 on jänespoisid jälle laval ja me näeme oma silmaga, kuidas nad tänasel päeval elavad ning millega tegelevad.

Jätkuvalt on mängukavas vanast repertuaarist

Eelmistel hooegadel esietendunud lavastustest jätkasid mängukavas „Once“; „Surmkindlad asjad siin elus“; „Saja-aastane, kes hüppas aknast alla ja kadus“; „Tuhkatriinu“; „Triller“; „Emadepäev“, „Vai- vai vaene Vargamäe“, „Piruka magus põhi“; „Sorri, ei saa aidata“; „Valged põdrad“, „Võrku püütud“.

Viimased etendused andsid „Kuidas minust sai HAPKOMAH“, „Krdi loll lind“, „Kui me nüüd ei sure, ei sure me kunagi“, „Mäng on alanud“, „Moraal“, „Katkuhaud“, „Peer Gynt“, „Tuul kuu pealt“ ja „Etturid“.

HARIDUS-, TEAVITUS- JA MUU TEGEVUS

Lavastaja, luuletaja ja teatripedagoog Andres Noormetsa päevaraamatu „Päevik“ esitlus toimus 22. aprillil otseülekanadena Ugala teatri Facebooki lehel Viljandi järvelt. Raamatusse on autor muuhulgas talletanud oma mõtteid nii elust, tööst kui liikumisest alates suvest 2019 kuni suveni 2020. Sellesse aega jäi Ugala teatri juubeliaasta ja neli väga eriilmelist lavastusprotsessi Ugala teatris.

2020. aastast edasi lükatud Ugala laulude õhtu ja Ugala 100 aastapäevaks välja antud vinüülplaadi esitlemine sai teoks kevadpeol 29.mail 2021. Kontserdil (lavastaja Ringo Ramul, muusikajuht Peeter Konovalov) kõlasid meloodiad plaadilt elavas ettekandes, viies teatrisõbrad muusikalisele rännakule läbi aastakümnete. Üllatusi pakkusid helilooja ja dirigendi Rasmus Puuri uhiuued seaded, mis valmisid just sellele plaadile.

Muusikat esitasid jazzmuusikutest ansambel koosseisus Kirke Karja, Peedu Kass, Andre Maaker ja Ahto Abner ning Viljandi Noorte Sümfooniaorkestri koor; solistidena astusid üles

Tõnis Mägi, Vaiko Eplik, Priit Võigemast, Ruslan Trochynskyi, Priit Pedajas, Jaak Lutsoja, Andre Maaker, Argo Vals, Agur Seim ja Ugala teatri näitlejad.

22. 08.2021 toimus Ugala suures saalis päev varem esietendunud **Raadioteatri kuuldemängu** „Lõvi” ühiskuulamine. Kuuldemängu lavastaja ja muusikaline kujundaja Andres Noormets, teose autor Martin Algas.

Kuuldemängu tegevus toimub taasisesiseisvunud Eesti Vabariigi alguspäevil ehk 1990-ndate aastate alguses ühes Eesti väikelinnas; kuuldemängu esietendus oli pühendatud Eesti iseseisvuse taastamise 30. aastapäevale ning kanti üle Vikerraadios, Klassikaraadios ning Raadio 2s.

18. septembril 2021 avanes Ugala teatrimaja pidulikus ja lustlikus rüüs – sel korral tähistati koos Ugala 102. hooaja avamisega ka Viljandi linna 738. sünnipäeva.

Peoõhtu peaesineja oli Lexsoul Dancemachine, lavale astus ka Viljandi oma etnomõjutustega „vintaažihõnguline” Black Bread Gone Mad.

2021.a. sügisel toimus Ugala kammersaalis kolmel õhtul enne „Kui sa tuled, too mul lilli“ etendust **lähisuhtevägivalda teemaline vestlusring**, kus lavastuse autorite ja lavastajate Liis Aedmaa ja Laura Kalle vestluskaaslasteks on erinevad selle valdkonna spetsialistid.

Sarja esimesel vestlusel 14. oktoobril rääkisid autor-lavastajad Naiste Tugi- ja Teabekeskuse tegevjuhi Pille Tsopp-Paganiga.

18. novembril toimunud vestluse üheks kolmandaks osapooleks oli ka lavastuse valmimisse oma suure panuse andnud psühhoterapeut Kait Sinisalu ja noorte nõustaja, seksuaalhariduse koolitaja ja naistearst Kai Part. Seekordne vestlusring oli suunatud just noortele, teemaks oli kohtinguvägivald ja esmased ohumärgid noorte suhetes.

Aasta viimasel vestlusringil 16. detsembril oli lavastajate vestluskaaslaseks Sotsiaalkindlustusameti ohvriabi ja ennetusteenuste peaspetsialist Maiju Mumm.

Tulenevalt oludest jätkus **vestlussari „Kolleeg kohtub kolleegiga“** veebi vahendusel – esimestena sel aastal kohtusid 05.03.2021 teatrikohvikus Margus Tabor ja Oskar Punga; 26.03.2021 Tanel Jonas ja Laura Kalle; 28.04.2021 Jaana Kena ja Janek Vadi.

Jätkuvalt olid huvilised oodatud osalema teatri haridusprogrammis ning ekskursioonidel:

kokku viidi läbi 38 ekskursiooni 708 huvilisele ning 16 töötoas osales kokku 348 noort.

Kevadel **ühines Ugala teater kodanikualgatusega PAI!** Algatusega on loodud ja kasutusele võetud PAI kaardid, mida õed ja hooldustöötajad saavad kasutada PAI algatusega liitunud turismi-, kultuuri- ja meelelahutusettevõtetes üle Eesti, võttes aja maha tööst ja muredest pisikeseks puhkuseks. Pakutud võimalust on kasutatud 52 korral; algatus jätkub ka uuel kalendriaastal. Ühtlasi juhivad algatajad avalikkuse ja riigijuhtide tähelepanu vajadusele meie õdede ja hooldustöötajate töötingimuste parandamiseks, töö väärtustamiseks ja sissetulekute suurendamiseks. Algatusega liitumisega tänab Ugala teater eriti soojalt Viljandi haiglat toe ja abi pakkumise eest kriisiperioodidel.

Ugala teatrigalerii ja näitusetgevus.

21.01 – 01.03.2021 oli võimalus külastada Peeter Sinki retrospektiivnäitust „Taeva vari“;

07.03. – 02.08.2021 oli eksponeeritud TÜVKA visuaaltehnoloogia eriala üliõpilaste tööde näitus;

14.10 avati Ugala fuajees ka kunstnik Elo Liivi videoinstallatsiooni „Ma ise olen süüdi / its“.

TUNNUSTUSED

Traditsiooniliselt jagati rahvusvahelisel teatripäeval, 27. märtsil 2021.a. teatriauhindu, sel korral küll ETV erisaates.

Kristallkingakese auhind, millega tunnustatakse noort teatriinimest esimeste märkimisväärsete lavatööde eest, leidis teist aastat järjest tee Ugala teatrisse:

auhinna vääriliseks tunnustati Ugala teatri näitleja Ilo-Ann Saarepera osatäitmiste eest Ugala teatri lavastustes "Nähtamatu daam", "Vai-vai vaene Vargamäe", "Krdi loll lind", „Naine merelt“ "Kohtume kell 8 Noa laeval", "Etturid", „Lotomiljonärid“, „Piruka magus põhi“, „Vörku püütud“ ja „Valged põdrad“.

Lisaks oli Ilo-Ann Saarepera nomineeritud naispeaosatäitja auhinnale ja Salme Reegi nimelisele lasteteatri auhinnale.

Eesti Teatri tehniliste Töötajate Ühenduse aumärgi pälvis legendaarne ja kauaaegne Ugala teatri lavastusala juht Teet Ehala. Eesti Teatri Tehniliste Töötajate Ühenduse aumärk antakse loovtehnilistele töötajatele, kelle aastatepikkune töö ja pühendumus on olnud silmapaistev ning tunnustust vääriv.

Eesti Teatriliit kuulutas välja tänavused teatriauhindade nominendid

2020. aasta loomingu või pikaajalise silmapaistva töö eest pälvis Ugala teater lisaks võitjatele tähelepanu Eesti Teatriliidu nominatsioonide ja tunnustusega järgmistes kategooriates:

Naispeaosatäitja auhind	Luule Komissarov – Kaata lavastuses „Katkuhaud“ Mirtel Pohla – Lola lavastuses „Triller“
Naiskõrvalosatäitja auhind	Terje Pennie – Ema lavastuses „Sorri, ei saa aidata“
Eriauhind	Andres Noormets – „Valged põdrad“, lummapaistav atmosfääriloome
Lavastust ettevalmistava töötaja auhind	Liis Aedmaa – Ugala teatri dramaturg, kes on oma tööga tõestanud, et loomingu ja täpse tekstitajuga dramaturgil on lavastusprotsessis tähtis osa

Kuna 101. hooaeg oli katkendlik ning kevadel katkes etendustegevus päris mitmeks kuuks, sai Ugala teatripublik võimaluse hinnata teatri eelmise hooaja lemmikud ebatraditsiooniliselt sügisel, uue hooaja alguses.

Publik hääletas Ugala 101. hooaja **parimaks meesnäitlejaks** Margus Tabori, kes pälvis publikupreemia auhinna rollide eest lavastustes “Vörku püütud” ja “Sõprusest. Armastusest. Hullumeelsusest”.

Parima naisnäitleja „Kuldõuna“ teenis Ilo-Ann Saarepera rollide eest lavastustes “Valged põdrad”, “Kui sa tuled, too mul lilli”, “Võrku püütud” ja “Surnud mees”.

Parimaks eelmise hooaja uuslavastuseks valis publik ülekaalukalt teatri loomingulise juhi Tanel Jonase lavastatud „Võrku püütud“.

STATISTILISED NÄITAJAD

Majandusaasta etendustegevuse statistilised näitajad on jätkuvalt mõjutatud eelkõige erinevateks ajahetkedeks seatud piirangud kas kogu etendustegevusele, mängupaikadele, küllastajate arvule kui ka saalide täituvusele.

2021. aasta algul jätkusid eelmise aasta novembrist kehtestatud piirangud küllastajate arvule ja saalide täituvusele, alates 3. märtsist peatus taaskord kogu etendustegevus. Ligi kolm kuud kestnud seisak põhitegevuses lõppes 24.05; lõputute mängukavade ümbertegemiste ja võimaluste sobitamisega pikenes hooaeg juunikuusse.

Augustis tuli olude sunnil edasi lükata suvise uuslavastuse väljatoomine ning planeeritud kaheksa etendust, repertuaari jäi eelmisel aastal esietendunud „Katkuhaud“.

Septembrikuine etendustegevus algas juba enne ametlikku hooaja avamist – mängukordi oli vaja nii eelarveliste vajaduste katmiseks kui ka ära jäänud etendustele ostetud piletite realiseerimiseks.

Aasta kolme viimase kuu etenduste arv oli suur – ühelt poolt vajadus mängida muuhulgas vähe mängukordi saanud uuslavastusi, samuti teenida tulu ning teisalt soov ja vajadus hoida publikut – tuli sobitada kavandatud uuslavastuste proovide vahele. Detsembris andis taas tunda visalt taganev viirus – ära tuli jätta 11 etendust.

Kokku andis teater aasta jooksul 200 etendust, mida vaatas kokku 42 360 küllastajat ning piletitulu laekus 514 569 eurot.

Väljasõidus käidi kokku 41 korral, mis moodustas kogu etenduste arvust 20,5%. Väljasõiduetenduste keskmiseks täituvuseks jäi 50%.

Vaatamata igapäevase töö pidevale ümberkorraldamisele ning kõikvõimalike vajaduste ja võimaluste omavahelisele sobitamisele jäid aasta etendustegevuse statistilised tulemused kesiseks: kogu aastaks esialgselt kavandatud 308 etendusest suutsime anda küll 200 etendust (64%), kuid tegelik küllastajate arv jäi kavandatud 49% võrra väiksemaks ning esialgselt kavandatud tuludest laekus 49%.

Keskmine esitluskorra küllastajate arv langes ca 55 võrra võrreldes 2020 aastaga; esitluskorra piletitulu oli 22% võrra väiksem eelmise majandusaasta samast näitajast.

2021. aastal oli konkurentsilt suurima küllastatavusega etendus „Võrku püütud“ – 18 etendusel oli kokku 6 265 vaatajat.

Aasta jooksul esietendus kokku 8 uuslavastust ning repertuaarist arvati välja 9 lavastust.

PEAMISED FINANTSSUHTARVUD

	2021	2020	2019	2018	2017
Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja	2,11	1,99	1,15	1,17	1,23
Maksevalmidus	1,35	1,74	0,85	0,81	0,91
Likviidsuskordaja	2,08	1,93	1,11	1,11	1,16

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja näitab ettevõtte võimet katta kreditoride lühiajalised nõuded käibevaradega. Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustised.

Maksevalmidus näitab, kui suure osa lühiajalistest kohustistest on ettevõtte võimeline tasuma kohe. Maksevalmidus = raha / lühiajalised kohustised.

Likviidsuskordaja näitab, mitu korda ületab likviidse käibevara maksumus lühiajaliste kohustiste summat. Likviidsuskordaja = raha + nõuded / lühiajalised kohustised.

TÖÖJÕUD

SA Ugala Teater koosseisus oli 2021.a. keskmiselt 89 koosseisulist töötajat ning neile makstud palkade ja lisatasude kogusumma oli 1 446 605 €, kõrgemale juhtkonnale arvestati kokku 49 941 € ja võlaõiguslepinguga töötajatele maksti töötasu 37 446 €.

INVESTEERINGUD

2021. aasta detsembris soetati uus kompaktne akukorvtõstuk, mida on vajadusel võimalik kasutada ka väljasõitides.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	322 166	422 825	2
Nõuded ja ettemaksud	171 771	45 202	3,4
Varud	7 103	13 804	
Kokku käibevarad	501 040	481 831	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	11 578 536	12 167 498	5
Kokku põhivarad	11 578 536	12 167 498	
Kokku varad	12 079 576	12 649 329	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	237 079	242 237	4,6
Kokku lühiajalised kohustised	237 079	242 237	
Kokku kohustised	237 079	242 237	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	4 952 522	4 952 522	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	7 454 570	7 731 767	
Aruandeaasta tulem	-564 595	-277 197	
Kokku netovara	11 842 497	12 407 092	
Kokku kohustised ja netovara	12 079 576	12 649 329	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	2 120 541	2 184 425	8
Tulu ettevõtlusest	848 019	1 114 961	9
Muud tulud	77 917	9 738	10
Kokku tulud	3 046 477	3 309 124	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-3 305	-3 152	
Mitmesugused tegevuskulud	-952 718	-963 635	11
Tööjõukulud	-2 050 921	-2 048 139	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-602 652	-569 602	5
Muud kulud	-1 476	-1 493	13
Kokku kulud	-3 611 072	-3 586 021	
Põhitegevuse tulem	-564 595	-276 897	
Intressikulud	0	-300	
Aruandeaasta tulem	-564 595	-277 197	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-564 595	-276 897	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	602 652	569 602	5
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	-77 917	0	
Kokku korrigeerimised	524 735	569 602	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-126 569	46 320	
Varude muutus	6 701	-116	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-5 158	-114 039	
Makstud intressid	0	-300	
Kokku rahavood põhitegevusest	-164 886	224 570	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-13 690	-104 500	
Laekunud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	77 917	0	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	64 227	-104 500	
Kokku rahavood	-100 659	120 070	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	422 825	302 755	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-100 659	120 070	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	322 166	422 825	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
31.12.2019	4 952 522	7 731 767	12 684 289
Korrigeeritud saldo 31.12.2019	4 952 522	7 731 767	12 684 289
Aruandeaasta tulem		-277 197	-277 197
31.12.2020	4 952 522	7 454 570	12 407 092
Korrigeeritud saldo 31.12.2020	4 952 522	7 454 570	12 407 092
Aruandeaasta tulem		-564 595	-564 595
31.12.2021	4 952 522	6 889 975	11 842 497

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Ugala Teater raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardiga. Arvestuspõhimõtete põhinõuded on kehtestatud "Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis" ja "Raamatupidamise seaduses", mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes lähtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Finantsvarad

Varad ja kohustised on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või kohustise eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast.

Raha

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääki.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakurs.

Nõuded ja ettemaksud

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. Nõuet loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks; lootusetuks hinnatud nõuded kantakse bilansist välja. Ettemakstud tulevaste perioodide kuluna kajastatakse teistele osapooltele ettemakstud summad, mis kajastatakse tekkepõhiselt kuluna järgmisel aruandeperioodil. Samas grupis arvestatakse ka lepingujärgseid töötasu ettemakseid.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest soetamisega seotud otsesest kulutustest. Varude jäägi hindamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid hinnangulise kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 5 000 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 euro, kantakse vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse ning nende varade kohta peetakse bilansivälisest arvestust.

Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis pikendavad vara kasuliku tööiga ning tõstavad vara kvaliteeti või tööjoudlust üle algselt arvatud taseme, kapitali-seeritakse bilansis põhivarana. Põhivara parendusega kaasnenud vara olulise osa väljavahetamisel kantakse väljavahetatud osa hinnanguline esialgne soetusmaksumus ja sellele vastav kogunenud kulum põhivara arvelt maha.

Põhivara remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmärgiga säilitada vara esialgset taset, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Põhivarasid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Hooned ja rajatised	kuni 50 aastat
Masinad ja seadmed	5 - 10 aastat
Muu materiaalne põhivara	3 - 6 aastat

Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Maad ja kunstiväärtusi ei amortiseerita.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib toetuste sihipärasest kasutamist. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega). Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse "Avaliku sektori finantsarvestuse- ja aruandluse juhendist".

Varade sihtfinantseerimise korral lähtutakse sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist – sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses; varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis tuluna sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Toodete müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel, lähtudes valmidusastme meetodist. Intressitulu arvestatakse tekkepõhiselt sisemise intressimäära alusel.

Kulud

Kulud kajastatakse samas perioodis, mil kajastatakse nendega seotud tulusid.

Kui kuluga seotud tulud ei ole otseselt fikseeritavad, kasutatakse kulude kajastamisel ligikaudseid meetodeid (amortisatsioonikulu).

Tulude teenimist kaudselt toetavad kulud kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud on kajastatud soetamishetkel kuluna, neid ei kapitaliseerita ega kajastata varade soetusmaksumuse koosseisus.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole majanduslikele otsustele. SA Ugala Teater seotud

osapoolteks on:

a) tegev- ja kõrgem juhtkond;

b) eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Sularaha kassas	2 496	1 067
Raha Riigikassas	319 670	421 758
Kokku raha	322 166	422 825

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	43 750	43 750
Ostjatelt laekumata arved	43 750	43 750
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	121 811	121 811
Muud nõuded	871	871
Viitlaekumised	871	871
Ettemaksed	5 339	5 339
Tulevaste perioodide kulud	4 699	4 699
Muud makstud ettemaksed	640	640
Kokku nõuded ja ettemaksed	171 771	171 771
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	20 847	20 847
Ostjatelt laekumata arved	20 847	20 847
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	0	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	18 058	18 058
Ettemaksed	6 297	6 297
Tulevaste perioodide kulud	5 642	5 642
Muud makstud ettemaksed	655	655
Kokku nõuded ja ettemaksed	45 202	45 202

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	22 641		14 180	
Üksikisiku tulumaks		31 359		27 311
Erisoodustuse tulumaks		76		53
Sotsiaalmaks		56 322		48 482
Kohustuslik kogumispension		2 377		2 431
Töötuskindlustusmaksed		3 648		3 170
Ettemaksukonto jääk	99 170		3 878	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	121 811	93 782	18 058	81 447

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Maa	Ehitised	Muud masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2019					
Soetusmaksumus	14 060	10 271 879	3 758 156	434 546	14 478 641
Akumuleeritud kulum		-951 290	-777 949	-116 802	-1 846 041
Jääkmaksumus	14 060	9 320 589	2 980 207	317 744	12 632 600
Ostud ja parandused			104 500		104 500
Amortisatsioonikulu		-256 973	-265 222	-45 892	-568 087
Müügid (jääkmaksumuses)			-1 515		-1 515
31.12.2020					
Soetusmaksumus	14 060	10 271 879	3 832 074	434 546	14 552 559
Akumuleeritud kulum		-1 208 263	-1 014 104	-162 694	-2 385 061
Jääkmaksumus	14 060	9 063 616	2 817 970	271 852	12 167 498
Ostud ja parandused			13 690		13 690
Muud ostud ja parandused			13 690		13 690
Amortisatsioonikulu		-256 973	-260 026	-45 052	-562 051
Müügid (jääkmaksumuses)			-451		-451
Muud muutused			-17 479	-22 671	-40 150
31.12.2021					
Soetusmaksumus	14 060	10 271 879	3 461 701	379 561	14 127 201
Akumuleeritud kulum		-1 465 236	-907 997	-175 432	-2 548 665
Jääkmaksumus	14 060	8 806 643	2 553 704	204 129	11 578 536

Müüdnud materiaalsed põhivarad müügihinnas

	2021	2020
Masinad ja seadmed	77 917	6 158
Muud masinad ja seadmed	77 917	6 158
Kokku	77 917	6 158

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	23 350	23 350
Võlad töövõtjatele	30 126	30 126
Maksuvõlad	93 782	93 782
Saadud ettemaksed	89 821	89 821
Muud saadud ettemaksed	89 821	89 821
Kokku võlad ja ettemaksed	237 079	237 079
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	26 534	26 534
Võlad töövõtjatele	27 501	27 501
Maksuvõlad	81 447	81 447
Saadud ettemaksed	106 755	106 755
Muud saadud ettemaksed	106 755	106 755
Kokku võlad ja ettemaksed	242 237	242 237

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2019		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruaandes	Kajastatud varade soetusmaksumuses	31.12.2020	
	Nõuded	Kohustised					Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks								
KULKA projektitoetus	0	8 789	3 132	0	11 921		0	0
Eesti kultuur maailmas	0	4 263	0	1 330	2 933		0	0
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	0	1 655 537	0	1 655 537		0	0
Kriisiabi toetus	0	0	313 699	0	313 699		0	0
Töötasu hüvitis	0	0	184 439	0	184 439		0	0
Eraldis KOV eelarvest	0	0	11 930	0	11 930		0	0
Projekt	0	0	1 785	0	1 785		0	0
Etendustegevuse lisatoetus	0	0	2 181	0	2 181		0	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	13 052	2 172 703	1 330	2 184 425		0	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	13 052	2 172 703	1 330	2 184 425		0	0
	31.12.2020		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruaandes	Kajastatud varade soetusmaksumuses	31.12.2021	
	Nõuded	Kohustised					Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks								
KULKA projektitoetus	0	0	10 335	0	10 335	0	0	
Eesti kultuur maailmas	0	0	0	0	0	0	0	
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	0	1 653 067	0	1 653 067	0	0	
Kriisiabi toetus	0	0	289 700	0	289 700	0	0	
Töötasu hüvitis	0	0	161 758	0	161 758	0	0	
Eraldis KOV eelarvest	0	0	10 000	10 000	0	0	0	
Projekt	0	0	1 810	0	2 681	0	871	
Etendustegevuse lisatoetus	0	0	3 000	0	3 000	0	0	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	0	2 129 670	10 000	2 120 541	0	871	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	0	2 129 670	10 000	2 120 541	0	871	

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2021	2020
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	1 830 841	1 870 726
Kriisiabi toetus	289 700	313 699
Kokku annetused ja toetused	2 120 541	2 184 425
sh eraldi riigieelarvest	1 942 767	1 969 236
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	0	11 930
Projekt Teater maal	2 681	1 785
Töötasu hüvitis	161 758	184 439
Etendustegevuse lisatoetus	3 000	2 181
Kultuurkapitali projektitoetused	10 335	11 921
Muud toetused	0	2 933

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2021	2020
Tulu etendustegevusest	517 374	737 218
Kohviku tulud	207 711	238 151
Muu etendustegevusega seotud tulu	49 995	27 156
Renditulud	36 347	75 044
Reklaamitulu	10 000	10 000
Etendustegevusega seotud kauba müügitulu	8 993	5 723
Kavade müügitulu	8 919	11 331
Tulu kostüümilaenuksest	3 589	3 434
Tulu haridusürituste korraldamisest	1 821	1 854
Kommunaalmaksete vahendamine	1 785	1 955
Tulu piletite vahendamisest	726	1 455
Tulu transpordi kasutamisest	721	1 339
Muud tulud	38	301
Kokku tulu ettevõtlusest	848 019	1 114 961

Lisa 10 Muud tulud

(eurodes)

	2021	2020
Kasum materiaalsete põhivarade müügist	77 917	6 158
Muud	0	3 580
Kokku muud tulud	77 917	9 738

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Mitmesugused bürookulud	-15 433	-13 033
Lähetuskulud	-7 108	-3 900
Koolituskulud	-6 363	-2 792
Kinnistute, hoonete, ruumide kulud	-161 041	-146 569
Sõidukite majandamiskulud	-36 462	-29 354
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud	-50 370	-50 113
Inventari majandamiskulud	-90 162	-85 323
Töömashinate ja seadmete majandamiskulud	-37 403	-36 437
Meditsiini- ja hügieenikulud	-4 169	-2 062
Kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud	-441 034	-485 246
Eri- ja vormiriietus	-584	-2 187
Kohviku toidukulud	-102 589	-106 619
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-952 718	-963 635

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	-1 533 992	-1 530 934
Sotsiaalmaksud	-514 275	-514 599
Erisoodustused	-2 654	-2 606
Kokku tööjõukulud	-2 050 921	-2 048 139
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	89	89

Lisa 13 Muud kulud

(eurodes)

	2021	2020
Maksudkulud	-1 446	-1 453
Riigilõivud	-30	-40
Kokku muud kulud	-1 476	-1 493

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020

Arvestatud tasu	55 241	55 448
-----------------	--------	--------

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Aruandepäeva järgselt külastajatele kehtivad piirangud - teatrikülastajal on kohustus kanda maski ja tõendada vaksineerimist. Nimetatud piirangud ning jätkuv viiruste levik mõjutavad teatrikülastajate arvu; hetkel ei ole võimalik lõplikult hinnata sellega kaasnevat mõju 2022. aasta tuludele.

Alates 01.01.2022 korraldab ettevõtte raamatupidamist Riigi Tugiteenuste Keskus.